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Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja  

Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym  

i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 

dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 
 

 

 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie kształcenia zawodowego 

do 

potrzeb regionalnego runku pracy” 

 

POSTĘP RZECZOWY : I KWARTAŁ 2023 r. 

 

                                             Sprawozdanie za I kwartał 2023 r. – CKZiU 

 
1. W pierwszym kwartale  2023 r Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

zorganizowaliśmy Kurs G1 D+E.  Kurs ukończyło w grupach mieszanych łącznie  60 osób. 

2. Wydano uprawnienia UDT dla słuchaczy kursów pn.  „Kurs operatora  podestów ruchomych 

przejezdnych”, „Kurs operatora suwnic, wciągników i wciągarek ogólnego przeznaczenia”, 

„Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem 

wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem”. 

3. Nadal trwa kwalifikacyjny kurs zawodowy ELE.02. Montaż, uruchamianie i konserwacja 

instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych, czas zakończenia kursu przewidywany jest na 

dzień 16 kwietnia 2023. 

                                     

4. Otworzyliśmy rekrutację na kolejny sezon szkoleniowy. Trwa rekrutacja na kursy pn.: 

 „Kadry i Płace – kurs podstawowy”, 

 „Wózki jezdniowe podnośnikowe z mechanicznym napędem podnoszenia z 

wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną 

wraz z ładunkiem” 
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 „Kurs  G1 D+E” 

 „Kurs pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu”  

 „Kwalifikowana pierwsza pomoc”. 

Na te dwa ostatnie trwa również rekrutacja. 

Jesteśmy w trakcie przygotowania harmonogramów i  umów dla nowych realizacji. 

 

                                                                                                     Marek Jankowski 

                                                                                          Dyrektor Centrum Kształcenia                                            

                                                                                   Zawodowego i Ustawicznego w Policach 

 
                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


